UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 2.47512003, publicado no DOU de
11/11/2003, que nomeou o candidato Walter Toledo Amaral para o cargo de
Médico/Gineco-Obstetrícia NS AI, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação
Universidade de Brasília, por perda de prazo.

Brasília,. 7 de 	é,i4'o de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

.

/tln